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ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Красная площадь, д. 15,  пос. Красное-на-Волге,

Костромская область, 157940 
тел. (49432) 2-21-80, факс (49432) 3-17-48

E-mail: krasnoe_roo@rambler.ru
ОКПО 02108428 ОГРН 1024402236980

ИНН/КПП 4415001672/441501001

                              от «14» марта  2019 г. № 217
             
	
	          ОГБОУ ДПО «КОИРО»


О проведении акции «Здоровым быть здорово!»
Уважаемые руководители!
исполнение государственной программы Костромской области «Обеспечение безопасности населения и территорий на 2015-2020 годы» (подпрограмма «Профилактика правонарушений в Костромской области») информируем Вас о проведении с 28 февраля по 12 марта 2019 года в образовательных организациях Костромской области образовательной акции «Здоровым быть здорово!» посвященной международному дню борьбы с наркомафией и наркобизнесом. Отдел образования администрации Красносельского муниципального района сообщает следующее
Приложение на 1 л. в 1 экз.
Заведующий отделом образования                            О.А. Амвросова

Приложение

Форма отчета о проведенных мероприятиях образовательной акции 

«Здоровым быть здорово!»
Форма 1.
	Муниципальное образование
	Кол-во общеобразовательных 
организаций, принявших участие в акции
	Количество мероприятий, проведенных в рамках акции в том числе:

	
	
	Классные часы\беседы
	Круглые столы
	Тренинги
	Встречи со специалистами
	Соревнования
	Флешмобы
	Родительские собрания
	Всего

	Отдел образования администрации Красносельского муниципального района
	14
	55
	6
	2
	4
	10
	0
	14
	91


Форма 2.
	Муниципальное образование
	Кол-во обучающихся принявших участие в акции в том числе:
	Кол-во педагогов, принявших участие в мероприятиях акции
	Кол-во педагогов и специалистов отделов образования принявших участие опросе антинаркотической компетентности
http://www.eduportal44.ru/koiro/opros

	Кол-во специалистов, принявших участие в акции в том числе:

	
	5-8 класс
	9 – 11 класс
	Всего
	
	
	врачей/мед. работников
	сотрудников полиции

	Отдел образования администрации Красносельского муниципального района
	646
	245
	891
	55
	20
	4
	1











